
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

HEART TRANSPLANT 

 YURAK TRANSPLANTI 

 

Ushbu Injil trakti kompyuter yordamida tarjima 

qilingan. Agar tilni toʻgʻrilash yoki yaxshilash mumkin 

boʻlsa, info@angp.co.za manzili orqali ofisga murojaat 

qiling .  

  

Agar tanamizdagi biron bir organ sog'liq va samaraga 

muhtoj bo'lsa, u yurak bo'lishi kerak. Yurak eng ko'p 

ishlaydigan organdir. Bu ikki tomonlama bomba 

kabi. Birinchidan, u qonni butun tanada aylantiradi va keyin 

buyraklar orqali tozalash uchun vitalizator yuboradi. Qonni 

aytish hayot demakdir (Levilar 17:11) va yurak to'g'ri 

ishlamasa, qon aylanishi to'xtaydi va nihoyat, o'lim keladi.     

 Bu juda qiziq mashina faqat mushtning o'lchamida va 

kattalar odamida taxminan 500 grammni tashkil qiladi. Bu 

ajoyib mushak organi to'rt qismga bo'lingan, bularning 

barchasi perikard deb ataladigan membrana bilan 
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o'ralgan. Ushbu ajoyib qurilma odatda daqiqada taxminan 70 

marta uradi va bu soatiga 4200 marta degani. Bir kunda u 

100 800 zarba bo'lar edi va bir yil ichida u jami 36 792 000 

zarba beradi. Agar buni 70 yoshga to‘lgan odamga nisbatan 

qo‘llasak, uning yuragi 2 575 440 000 marta urgan deganga 

teng bo‘ladi.     

Oddiy yurak yiliga pompalanishi kerak bo'lgan qon hajmi 2 

457 000 litrni tashkil qiladi. Bu har birining sig'imi 10 000 

litr bo'lgan 245 dan ortiq yuk tashuvchi tanklarni to'ldirish 

uchun etarli qon. 

Shuningdek, yurak 12 soatlik jarrohlik amaliyotida ishlab 

chiqaradigan bosimni hisoblab chiqadigan bo'lsak, bu bosim 

bilan u 65 tonna og'irlikdagi yukni erdan taxminan 30 

santimetrga ko'tarishi mumkin. Yana bir hayratlanarli va aql 

bovar qilmaydigan tibbiy tadqiqot inson yuragi va inson 

tanasining venalari, arteriyalari va kapillyarlari orqali qon 

aylanishining samaradorligini 22224 kilometrlik yo'lni 

qamrab oladi. Buni geografik masofaga aylantirsak, biz 

Amerika Qo'shma Shtatlaridagi Nyu-Yorkdan Panama kanali 

orqali Xitoy qirg'og'idagi Gonkongga dengiz sayohatiga ega 

bo'lardik. Yurak qanday ishonchli organ!    

Yurak har kuni ish kunlari va bayramlardan qat'i nazar, 

uzluksiz ishlaydi; hech qachon tanaffus yoki dam olishni 

so'ramaydi, u hatto pensiya yoki ijtimoiy nafaqa 

izlamaydi. Egasi tinch uxlasa yoki vazifalarni bajarishga 

berilsa ham, u sodiq ishlaydi.   

Albatta, bu organ maksimal samaradorlik bilan ishlaydi va u 

zararli ta'sirlar bilan suiiste'mol qilinmaganda, masalan: 

nafrat, zo'ravonlik, hasad, chuqur hasad, ehtiroslar, 

tushkun qayg'u, giyohvandlik illatlari, masalan, spirtli 

ichimliklar bilan suiiste'mol qilinmasa, mukammal holatda 

saqlanadi. , afyun, geroin, morfin, kokain va nikotin. 
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Yurakka qanchalik bog'liq ekanligimizni bilish 

hayratlanarli! Agar biz bir ko'zimizni yo'qotsak, ikkinchisini 

ko'rishimiz kerak. Kar quloq boshqa bilan eshitishimizga 

to'sqinlik qilmaydi. Shikastlangan oyog'i ortopedik tarzda 

o'qitilishi mumkin. Ko'p odamlar faqat bir qo'l va bir qo'li 

bilan ajoyib ishlarni bajarishga muvaffaq bo'lishadi; bizda 

faqat bitta yurak bor! So'nggi paytlarda ilm-fan bizni 

hayratlanarli kardiologik yutuqlar bilan hayratda 

qoldirgan bo'lsa-da , keling, Dr. C. Barnard, Janubiy 

Afrikadan, inson yuragi transplantatsiyasini birinchilardan 

birini ijobiy natijalar bilan amalga oshirishga muvaffaq 

bo'ldi . Qalbi nuqsonli bo'lib tug'ilgan ko'p insonlar uchun 

qanday baxt! Endi yurak-qon tomir kasalliklari bilan 

tug'ilgan, revmatik isitma, ateroskleroz, arterial 

gipertenziya, diabet, sifilis, saraton va boshqalar bilan 

kasallanganlar uchun ham umid bo'ladi. Ular bir oz ko'proq 

va yaxshiroq yashash uchun qayta tug'ilgan umidning yangi 

nurini ko'radilar, ammo tabiiy yurakning qiymati va o'rni 

beqiyos va o'zgarmas qadrlidir.                

Insonning ajralmas baxtiga faqat jismoniy sog'lom yurak 

bilan erishib bo'lmaydi. Inson uchun yer yuzidagi yillar oz 

bo'lib, ular muammo va qiyinchiliklarga to'la. Bugungi kunda, 

shubhasiz , inson hayotida Komil salomatlikdan tashqari, 

oddiy va baxtli hayotga erishishga hissa qo'shadigan boshqa 

qadriyatlar ham mavjud. “Inson”ga nisbatan inkor etib 

bo‘lmaydigan haqiqat shundan iboratki, Jismoniy salomatlik 

bevosita Miya bilan bog‘liq bo‘lib, u yerdan Yurak va asab 

tizimi orqali butun vujudga tarqaladigan taassurotlar, his-

tuyg‘ular, mehr va tuyg‘ular to‘lqinlari tarqaladi.    

Dono Sulaymon o‘zining Hikmatlarida shunday deydi: 

“Hamma narsadan avvalo, qalbingni saqla, chunki u unga 

hayot baxsh etadi”. (Hikmatlar 4:23).  

 Qalbning ko'rsatmasi aqldan oldin keladi. Biz har kuni tilla 

qalbli, olijanob qalbli yoki tosh yurakli yoki shafqatsiz odam 
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haqida ko'p eshitamiz. Shunday odamlar borki, ular qalbi 

borligini hatto anglamaydilar, chunki ularning barcha fikrlari 

fosh bo'ladi. Bugungi kunda hali ham ko'ngli to'q bo'lgan 

juda yoshlar bor. Bularning barchasida, hatto hayotning 

og'ir soatlarida ham, iloji boricha barcha odamlar bilan, 

hatto aql bovar qilmaydigan narsalar bilan ham samimiy 

bo'lishimiz kerak.     

Ilohiy tashxisga ko'ra, inson qalbi jismoniydan ko'ra 

ma'naviy va axloqiy jihatdan ko'proq azoblanadi. Va bu 

jismoniy kasallikni keltirib chiqaradigan va yurakka ta'sir 

qiladigan ruhiy tushkunlik holatidir. Shu sababli, ko'plab 

malakali jarrohlar o'zlarining samarali ishlarini 

psixoterapiya va psixopatologiyani qo'llash bilan 

to'ldiradilar. Tajriba shuni ko'rsatadiki, depressiyaga 

uchragan odamlar klinik psixoterapevtik davolanishga yoki 

jarrohlik aralashuvlarga deyarli javob 

bermaydilar. Insonning yuragi birinchi marta Muqaddas 

Bitikda (Muqaddas Injil) eslatib o'tilgan bo'lib, u erda Xudo 

quyidagilarni ta'kidlaydi: "Va uning qalbidagi har qanday 

tasavvur doimo faqat yomon edi". (Ibtido 6:56).      

Ko'p asrlar o'tib, Xudoning Yeremiyo ismli payg'ambari 

shunday dedi: "Yurak hamma narsadan yolg'on va yovuzdir, 

buni kim biladi? Men Rabbiy , insonni xatti-harakatiga 

ko'ra, qilgan ishlariga munosib taqdirlash uchun yurakni 

tekshiraman. . (Yeremiyo 17: 9-10). Xudoning O'g'li 

Rabbimiz Iso Masih va'z qilganidan beri yuzlab yillar o'tdi: 

"Ammo og'izdan chiqqan narsa yurakdan chiqadi va bu 

odamni ifloslantiradi. Chunki yomon fikrlar, qotilliklar, 

yomon fikrlar chiqadi. yurak, zino, zino, o'g'irlik, yolg'on 

guvohlik, kufrlik" (Matto 15: 18-19). Masihning o'sha 

davrlaridan boshlab , er 

yuzida ishlar yaxshilanganmi? Yo'q! Mutlaqo 

Yo'q! Insoniyat hali ham xuddi shunday yovuzlikdan aziyat 

chekmoqda, chunki ularning qalblari yovuzlik tomon buzilib 

boraveradi.         
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Ilm-fanning zabt etilishi tahsinga sazovor. Ayni paytda bir 

qancha mamlakatlarda kardiologlar yurak ko‘chirib o‘tkazish 

bo‘yicha operatsiyalarni amalga oshirmoqdalar, ba’zilari esa 

muvaffaqiyatga erishmoqda. Ammo 3000 yildan ko'proq 

vaqt oldin yurak transplantatsiyasini va'da qilgan ilohiy 

yaratuvchi edi: "Men senga yangi yurak beraman va 

ichingga yangi ruh qo'yaman va tanangdan tosh yurakni olib 

tashlayman va men sizga beraman. tana yuragi " (Hizqiyo 

36:26).    

Hali ham amalda bo'lgan Xudoning taklifiga rioya qilsak 

yaxshi bo'ladi, Ruh va Kelin aytadilar: Kelinglar, chanqagan 

kelsin va hayot suvini erkin olmoqchi bo'lganlar 

kelsin. (Vahiy 22:17). Organik kasalliklar bo'yicha 

mutaxassislarning jarrohlik aralashuvi ko'p hollarda inson 

hayotini uzaytirishi mumkin; Biroq, bunday hayot qisqa va 

cheklangan bo'lishdan to'xtamaydi, bir kun muqarrar 

ravishda o'lim bilan tugaydi.    

Agar ilm-fan insonning umrini uzaytirish uchun shunday 

sa'y-harakatlar qilsa, biz Iso Masihning ilohiy va'dasiga 

qanchalik ko'p rioya qilishimiz kerak: "Hammamiz Masihning 

Sudi oldida paydo bo'lishimiz kerak. Biror kishi er yuzida 

bo‘lganida qilgan ishiga yarasha qabul qiladi, xoh u yaxshi, 

xoh yomonmi? Kimki Masihda bo‘lsa, u yangi ijod ekanligini, 

eski narsalar o‘tib ketdi, mana, hammasi yangi bo‘lib 

qoldi” (2). Korinfliklarga 5:10,17).    

 Agar vijdoningiz sizni "Xudo oldida yuragingiz to'g'ri emas" 

(Havoriylar 8:21) deb ayblasa, Zabur bastakori Dovuddan 

so'rang: "Ey Xudo, menda toza yurak yarat va ichimda solih 

Ruhni yangila". (Zabur 51:10). Bilingki, agar shunday 

qilsangiz, qalbingizdagi ruhiy kasallikka shifo bo'lishini 

va'da qilgan Xudo tomonidan 100% kafolat bor. Chunki Xudo 

sizga yangi yurak va abadiy hayot berishni va'da qilgan va 

xohlaydi!    
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Agar siz Masihda najot topgan bo'lsangiz yoki Injil 

adabiyotimiz orqali boshqa tarzda barakalangan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

shukronalar aytmoqchimiz va ibodatlarimizda sizni ko'proq 

eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda bepul Injil adabiyotlari, 

kitoblari va bukletlari uchun biz bilan bog'laning:  

  

INSON YURAGI 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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